



Městský úřad Osek

Odbor výstavby a místního hospodářství
Zahradní 246, 41705 Osek

Ing. Roman Lafek

05.04.2024 09:22:34+02'00'

Signer:

CN=Ing. Roman Lafek

C=CZ

O=MĚSTO OSEK

2.5.4.97=NTRCZ-00266558

Public key:

RSA/4096 bits

Číslo jednací: MUO-2101/2024-Hs

Datum: 04.04.2024

Vyřizuje: Jarmila Husáková

PID: DVXI3OP1OVT8



Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme, že v období od 1. 1. do 31. 3. 2024 vydal náš stavební úřad pro právnické osoby tato rozhodnutí:

Stavebník: Cisterciácké opatství Osek

1.) **Stavba:** Obnova podlahy objektu ovčína na pozemku stp. č. 22 k. ú. Osek u Duchcova v areálu NKP Klášter Osek

Druh a datum vydání rozhodnutí: stavební povolení ze dne 24. 1. 2024

2.) **Stavba:** Obnova ohradní zdi na pozemcích p. č. 100/1, 102, 79, 56 a 1034 vše k. ú. Osek u Duchcova v areálu NKP Klášter Osek

Druh a datum vydání rozhodnutí: stavební povolení ze dne 23. 2. 2024

Ing. Roman Lafek
vedoucí odboru